
 

Rozstrzygnięcie Gminnego Konkursu Plastycznego „Anioły” 

Już po raz 9 SP w Nowej Iwicznej organizuje Gminny Konkurs Plastyczny „Anioły”. 

W tym roku tematem konkursu były „Anioły jak z bajki…”. 

Na konkurs wpłynęło 60 prac plastycznych. 

Komisja Konkursowa w składzie: 

Paweł Żurowski – Dyrektor SP w Nowej Iwicznej  

Jan Drewicz – Plastyk GOK 

Małgorzata Woźniak – Kłoda – Plastyk w SP Nowa Iwiczna  

Małgorzata Mikusek - Opiekun Konkursu 

Dorota Grochowska – Opiekun Konkursu 

musiała dokonać trudnego wyboru, gdyż wszystkie prace nadesłane na konkurs były bardzo ciekawe, 

starannie zaprojektowane i przemyślane. 

Prace plastyczne oceniane były w trzech kategoriach: 

Kat. I – klasy 0 

Kat. II – klasy I-II 

Kat. III – klasy III – IV 



Zwycięzcami konkursu zostali: 

Kategoria klasy O 

I miejsce – Emilia Glegoła , 0c ZSP w Mysiadle 

II  miejsce – Aleksandra Jaszczura, 0c ZSP w Mysiadle 

III miejsce – Barbara Bartosik, 0 Niepubliczne Przedszkole „Nutka” 

Kategoria klasy I – II 

I miejsce – Gabrysia Świerkosz, kl. I, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowej Woli „Akademia 

Dziecka” 

I miejsce – Paweł Cieślak, kl. I b, SP w Mrokowie 

II miejsce – Leonard Godleś, kl. I, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowej Woli „Akademia 

Dziecka” 

II miejsce – Kalina Kalicka, kl. I a, SP w Łazach 

III miejsce – Kaja Ruszkiewicz, kl. II b SP w Nowej Iwicznej 

III miejsce – Dominika Jakóbiak , kl. I a, SP w Łazach 

Wyróżnienie – Piotr Zając, kl. II d SP w Nowej Iwicznej 

Wyróżnienie – Jakub Gruszka, kl. I a, SP w Łazach 

Wyróżnienie – Antoni Soboń, kl. II b, SP w Nowej Iwicznej 

Kategoria klasy III – IV 

I miejsce – Zuzia Kałaska, kl. IV e, SP w Lesznowoli 

II miejsce – Barbara Ziarek, kl. III a, SP w Nowe Iwicznej 

III miejsce – Adrianna Jurek, kl. III b, SP w Mrokowie 

Nagrody i dyplomy zostaną dostarczone do szkół i przedszkoli, do których uczęszczają laureaci 

konkursu.  

W dniu 20.12.20r. na stronie GOK w Lesznowoli będzie można obejrzeć wirtualną wystawę 

prezentującą wszystkie prace , które wzięły udział w konkursie.  

Gratulujemy laureatom i dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w konkursie.  

Pragniemy podziękować również bardzo serdecznie wszystkim nauczycielom, opiekunom i rodzicom 

za pomoc i wsparcie w przeprowadzeniu tegorocznego konkursu.  

        Małgorzata Woźniak – Kłoda 

        Dorota Grochowska  

 

 


